
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 15 октября 2020г.                            № 780   

 

 

Об отмене постановления Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 18 сентября 2020 года № 706 

 

 

 

На основании  обращения ООО «Берингпромуголь» от 12 октября 2020 

года № БПУ-250-2020, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Анадырского муниципально-

го района от 18 сентября 2020 года № 706 «О назначении общественных об-

суждений с использованием средств дистанционного взаимодействия по про-

ектной документации «Строительство и эксплуатация карьера на «Месторож-

дении Звонкое» ООО «Берингпромуголь», включая техническое задание на 

оценку воздействия на окружающую среду (ОВОС) и материалы ОВОС подле-

жащие государственной экспертизе». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

И. о. Главы Администрации                                                                А.А. Исканцев 

 


